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Veitsiluodon Järjestöyhdistys ry on vuonna 1958 perustettu yhdistys, joka 
on paikallisten kansalaisjärjestöjen muodostama yleishyödyllinen yhdistys, 
jonka yhtenä tehtävänä on hallinnoida Veitsiluodon työväentalon toimintaa. 
Yhdistyksen kotipaikka on Kemi. Työväentalo on yleishyödyllistä toimintaa, 
jota Veitsiluodon järjestöyhdistys koordinoi. Taloa käyttävät liikunta- ja 
harrasteryhmät, eläkeläisjärjestöt ja maahanmuuttajaryhmät. V. 2023 oli 
kävijöitä n. 11 000. Työväentalon omistaa Veitsiluodon Työväentalo Oy, 
jonka kanssa Veitsiluodon järjestöyhdistyksellä on yhteistyösopimus.  
 
Veitsiluodon Järjestöyhdistys ry hakee Leader-hanketta työväentalon 
maalämpöjärjestelmän investointiin. Työväentalon lämmityskustannukset 
ovat nousseet 35 % ja lämmitysjärjestelmän vaihtamisella pystytään 
mahdollistamaan työväentalon nykyinen toiminta kohtuullisin kustannuksin. 
Hankkeen kesto on 1.5. – 31.10.2024.  
 
Leader-hanketta haetaan Peräpohjolan Leader ry:ltä. Leader-toimintaa 
rahoitetaan EU:n maaseuturahastosta. Peräpohjola Leader ry myöntää 
yleishyödyllisiä investointihankkeita 65 % tuella, hankekoon ollessa 
enimmillään 70 000 €. Hakemus on jätetty 12.3.2024. 
 
Kustannusarvio Leader-hankkeelle 70 000 €, josta 
 
Haettava tuki / avustus 45 500 € 
Yksityinen, rahallinen osuus 19 380 € 
Yksityinen, vastikkeeton työ 5 120 € 
 
Veitsiluodon Järjestöyhdistys ry on sitoutunut omarahoitusosuuden 
järjestämiseen. Tämä kassalaina-anomus koskee Leader-hanketta. 
Maksuhakemuksien välisille jaksoille yhdistys tarvitsee lainan, jolla 
hankkeen kulut hoidetaan aina seuraavaan välimaksatushakemukseen ja 
loppumaksatushakemukseen ja –raportointiin asti. 

 
Veitsiluodon Järjestötalo ry anoo Kemin kaupungilta lainaa: 
 
Lainamäärä 45 500 € 
Lainan nosto 1.5.2024 
Lainan takaisinmaksu Leader-yhdistyksen raportointiaikataulun ja -
päätösten mukaisesti 
 
Veitsiluodon Järjestöyhdistys ry ei kuulu kaupunkikonserniin. Anotusta 
lainarahoituksesta päättää kaupunginvaltuusto (Kemin kaupungin 
hallintosääntö 79 §). 
 
Lainan korko: laina-ajan mukaan määräytyvää Euribor-korkoa lisättynä 0,5 
prosenttiyksikön marginaalilla. Korko on kuitenkin vähintään marginaalin 
suuruinen. 
 



Lainasta edellytetään talousosaston toimesta erillistä lainavelkakirjaa ja 
takaisinmaksueräaikataulua. Lainanmaksu tulee toteuttaa siinä yhteydessä 
kun hankemaksatus yhdistykselle tulouttaa rahoituspäätöksen mukaisesti.  
 
Lainan pääoma ja korko laskutetaan talousosaston toimesta 
maksueräaikataulun mukaisesti. 
 
Lainan myöntöehtona on myönteinen Leader-hankkeen rahoituspäätös. 
 
Oheismateriaalina ovat hankesuunnitelma, kustannuslaskelma ja 
talkootyöerittely. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se päättää myöntää 
45 500 euron lainan Veitsiluodon järjestöyhdistykselle Leader hanketta 
varten. Laina maksetaan takaisin Leader-maksatuksen yhteydessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että se päättää 
myöntää 45 500 euron lainan Veitsiluodon järjestöyhdistykselle Leader 
hanketta varten. Laina maksetaan takaisin Leader-maksatuksen 
yhteydessä. 
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Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto päättää myöntää 45 500 euron lainan Veitsiluodon 

järjestöyhdistykselle Leader -hanketta varten. Laina maksetaan takaisin 
Leader -maksatuksen yhteydessä.  
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti myöntää 45 500 euron lainan Veitsiluodon 
järjestöyhdistykselle Leader -hanketta varten. Laina maksetaan takaisin 
Leader -maksatuksen yhteydessä. 

 


